

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ งานจ้างทำความสะอาดบ่อพักน้ำเสีย ณ ทำอากาศยานดอนเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนสุขาภิบาล ฝ่ายสนามบินและอาคาร ทำอากาศยานดอนเมือง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,968,800.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 5 ต.ค.61
เป็นเงิน 1,939,696.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 กฎกระทรวง เรื่อง กำหนดค่าธรรมเนียมการออกใบอนุญาต หนังสือรับรองการแจ้งและการให้บริการในการจัดการสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย พ.ศ.2559
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 นายสมพร พ่วงเรือ ตำแหน่ง ผอ.ก.สสภ.ฝสอ.ทคม.
 - 5.2 น.ส.เพชรมณี สุรางค์กรกุล ตำแหน่ง จนท.สุขาภิบาล3 สสภ.ฝสอ.ทคม.

ประมาณราคา งานจ้างทำความสะอาดบ่อพักน้ำเสีย ณ ทำอากาศยานดอนเมือง

สถานที่ ทำอากาศยานดอนเมือง

ผู้ประมาณราคา น.ศ.เพชรเมธี สุขงศกรกุล เมื่อวันที่ 5 เดือน ตุลาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	บ่อน้ำเสียอาคารส่วนกลาง	48	ลบ.ม.	-	-	1,100.00	52,800.00	52,800.00
2	บ่อน้ำเสียอาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 ด้านทิศเหนือ	800	ลบ.ม.	-	-	1,100.00	880,000.00	880,000.00
3	บ่อน้ำเสียอาคารผู้โดยสาร อาคาร 2 ด้านทิศใต้	800	ลบ.ม.	-	-	1,100.00	880,000.00	880,000.00
	รวม							1,812,800.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %							126,896.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							1,939,696.00

เพชรเมธี
(เพชรเมธี สุขงศกรกุล)
ผู้ประมาณการ